
 

 
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 1 
 

 

П Р И К А З 

  

30.11.2020                                                                                                      № 389 

 

        О внесении дополнений в приказ от 31.08 2020 г.№ 216 «Об 

организации питания в 2020-2021 учебном году» 

 

 Во исполнение Закона Пермского края от 09.09.1996 г. № 533-83, 

Письма Министерства образования и науки Пермского края от 07.12.2017  № 

СЭД-26-01-35-2223 «О размере денежных норм», Положения о порядке 

предоставления мер социальной поддержки малоимущим многодетным и 

малоимущим семьям МБОУ СОШ № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить список учащихся, пользующихся бесплатным питанием: 

1.1 с   09 ноября 2020 года: 

1) Сученинов Максим Александрович, 6 А класс (малоимущая семья); 

2) Лакалова Каролина Олеговна, 6 В класс (малоимущая семья); 

3) Судницына Виктория Алексеевна, 7 А класс (малоимущая семья); 

4) Старовойтов Вячеслав Александрович, 8 А класс (малоимущая 

семья); 

5) Лакалов Никита Олегович 5 В класс (малоимущая семья). 

 

1.2 с 10 ноября 2020 года: 

1) Антипин Владислав Александрович, 7 Б класс (малоимущая семья); 

2) Михно Алина Андреевна, 7 Б класс (многодетная семья); 

3) Бычин Артем Александрович, 8 В класс (малоимущая семья); 

4) Стрельникова Милана Олеговна, 5 В класс (многодетная семья). 

 

1.3 с 20 ноября 2020 года: 

1) Балакина Дарья Романовна, 7 Б класс (малоимущая семья); 

2) Давыдова Дарина Владимировна, 7 Б класс (малоимущая семья). 

 

с  26 ноября 2020 года: 

1) Коновов Максим Андреевич, 7 А класс (малоимущая семья); 

2) Усанин Вячеслав Васильевич, 7 А класс (малоимущая семья); 

3) Романова Светлана Валерьевна, 9 А класс (малоимущая семья); 

4) Бон Валерия Владимировна, 11 А класс (малоимущая семья). 



 

с  30 ноября 2020 года: 

5) Собянин Виктор Антонович, 6 В класс (малоимущая семья). 

 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

социального педагога Муллаярову С.В.  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1                     В.В. Мещуров 

 

 

Ознакомлена                            С.В. Муллаярова 

 

 

 

 

 

 

                          


